Fasskenor med stiftanslutning
Andra längder på förfrågan.
Specifikation
MATERIAL ISOLERING PC / ABC-2 - ABS-3
MATERIAL SKENA Koppar E - Cu58 F25
MÄRKSPÄNNING 600 V
MÄRKSTRÖM IS/FAS 10 MM² 63A
MÄRKSTRÖM IS/FAS 16 MM² 80A
www.rutab.se Växel: 0380 - 55 50 50 info@rutab.se Lerbacksgatan 2, 571 38 Nässjö
Sida 1
Varianter
ARTIKELNR ANTAL MODULER ANTAL FASER LÄNGD MM ANTAL/FÖRP
S-1L-1000/10 57.00 1 1000 40
S-1L-210/10 12.00 1 210 100
S-2L-1000/10 57.00 2 1000 20
S-2L-210/10 12.00 2 210 50
S-2L-1000/16 57.00 2 1000 20
S-2L-210/16 12.00 2 210 50
S-3L-1000/10 57.00 3 1000 10
S-3L-210/10 12.00 3 210 50
S-3L-1000/16 57.00 3 1000 10
S-3L-210/16 12.00 3 210 50
S-3L-228/10 13.00 3 228 50
S-3L-228/16 13.00 3 228 50
www.rutab.se Växel: 0380 - 55 50 50 info@rutab.se Lerbacksgatan 2, 571 38 Nässjö
Sida 2